
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Szkole Podstawowej we Wrześnicy 

Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. poz. 120 z 
późn. zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o smorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r. 
poz.609 z póź.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Szkole Podstawowej we Wrześnicy 
elektroniczną metodą spisu z natury wg stanu na dzień 30.08.2024r. 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w Szkole Podstawowej we Wrześnicy powołuje się Komisję 
inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Gniewczyńska Agnieszka - przewodnicząca, 

2) Drop-Konieczna Ewelina - członek, 

3) Kucharska Violetta - członek. 

2. Osoby materialnie odpowiedzialne obecne czynnie przy spisie: 

1) Duszyńska Iwona - osoba przekazująca, 

2) Nowak Lucjana - osoba przejmująca. 

§ 3. Inwentaryzacją zdawczo-odbiorczą należy objąć majątek szkoły, w tym: 

1) środki trwałe, 

2) pozostałe środki trwałe, 

3) wartości niematerialne i prawne, 

4) wyposażenie (ewidencja ilościowa). 

§ 4. Osoby wyznaczone do Komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu. 

§ 5. Dokumentację z przeprowadzonej inwentaryzacji należy przedłożyć w Referacie Oświaty Urzędu 
Gminy Sławno w terminie do 04.09.2024r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta 
 
 
 

Patryk Sienkiewicz 
Z-ca Wójta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB71009-1301-492D-B912-AC48302B1D0F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


